
Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

PORTARIA N.º 332/2007

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Nomear ARI BARBOSA DE LIMA, RG n.º 5.136.762-6

SSP PR para o Chefe da Divisão de Divisão de Turismo, Promoções, Marketing e

Negócios, devendo perceber os vencimentos previsto na Lei Municipal que estabelece

o Plano de Cargos e Salários da Administração Municipal.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos a partir de 1º de dezembro de 2007.

Publique–se.

Siqueira Campos, 23 de novembro de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


